様式第２号
　　　　令和　年○○月○○日
南陽市長　白岩　孝夫　　殿
報告者　住　所　南陽市三間通○○―○○
団体名　○○○クラブ
　　　　役職・氏名　監督　○○○○
　電　話　（０９０－○○○○―○○○○）
大会出場結果報告書
　このたび、南陽市スポーツ大会出場激励金交付要綱第７条の規定により激励金の交付を受けた下記大会に出場しましたので、同要綱第８条の規定によりその結果を報告します。
記
　　　　　　　１　大会名　　○○○大会
　　　　　　　２　大会の別　　全国大会　・　国際大会　・　その他
　　　　　　　　　　　　　　　（※該当するものを○で囲む。）
　　　　　　　３　競技種目　　○○○
　　　　　　　４　開催期日　　○○年○○月○○日
　　　　　　　５　開催場所　　○○県○○市
　　　　　　　６　添付資料　　別添のとおり
※別添資料として競技の実施概況及び結果が確認できる資料を付すこと。